

# COMUNE DI ISOLA DEL LIRI

### PROVINCIA DI FROSINONE

Uff. Segt. N. +08 del 28 SET. 2016

Affissa	all'Albo Pretorio	
il 25	2F1" 5010	
n. 🟒 ځ	.24	

Liq. n° 72 / 2016

B 12.09.2016

Oggetto: "Realizzazione pista ciclabile località Tremoletto". Liquidazione Ing. Enrico Rapone per attività professionali.

CIG ZC31767601- CUP 197B15000300004

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 8°

Visto il Decreto del Sindaco n. 14 del 30.12.2014(Prot. n. 20328 del 30.12.2014) con cui il Sindaco ha conferito, ai sensi dell'art. 110, comma 1, del D.lgs. 267/2000, l'incarico di Responsabile del Servizio 8° all'Ing. Pierpaolo Spaziani Testa;

Vista la DGM n. 146 del 13.11.2015, con la quale ha approvato il progetto preliminare redatto dall'Ufficio Tecnico comunale denominato "Realizzazione di una pista ciclabile in località Tremoletto" − Attività di "Progettazione definitiva,esecutiva,sicurezza,Direzione lavori e contabilità", per un importo complessivo di € 350.000,00;

Vista la Determina n. 97 del 02.12.2015 con cui si conferiva l'incarico all'Ing. Enrico Rapone per la "Realizzazione di una pista ciclabile in località Tremoletto" – Attività di "Progettazione definitiva, esecutiva, sicurezza, Direzione lavori e contabilità", per un importo complessivo di € 350.000,00;

Dato atto che con la determina n. n. 97 del 02.12.2015, si provvedeva ad impegnare l'importo di € 15.600,00 per la sola progettazione definitiva dell'opera;

Vista la Fattura Elettronica N. 2 emessa dall'Ing. Enrico Rapone di € 15.600,01 al lordo delle ritenute di legge;

Verificata la Regolarità contributiva rilasciata dall'Inps in data 12.09.2016;

Ritenuto pertanto di provvedere alla relativa liquidazione;

### **DETERMINA**

- 1. Di liquidare per i motivi esposti in premessa, l'importo di € 15.600,00 al lordo delle ritenute di legge;
- Di imputare l'importo di € 15.600,00 sul cap. 257 rr.pp del bilancio 2016 codice siope 1306;

- Di dare atto che la presente determina diverrà esecutiva con apposito visto di regolarità contabile, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, attestante la copertura finanziaria ex art. 151 comma 4 legge 267/2000;
  - 4. di inviare il presente atto alla Segreteria per gli ulteriori adempimenti;

Il Responsabile del Servizio 8º Ing. Pierpaolo Spaziani Testa

## UFFICIO DI RAGIONERIA

Visto per la copertura finanziaria ai sensi dell'art 151 p. Lgs. 267/00

2 3 SET. 2016

II Responsabile del Servizio Finanziario Dottissa Claudia Marra

#### **UFFICIO DI SEGRETERIA**

### CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Responsabile dell'Albo Pretorio, certifica che copia del presente verbale è stato affisso all'albo pretorio il giorno 2 8 357 2016 dove vi rinarrà per 15 gg., consecutivi.

Il Responsabile dell'Albo Pretorio